RECEBEMOS DE GREGO FABRICAGAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIOS ESPORTIV OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RUA MINAS GERAIS, 731 - E - PRESIDENTE MEDICI, Chapeco,

GREGO FABRICACAOE
COMERCIO DE ARTIGOSE
ACESSORIOS ESPORTIV

SC - CEP: 89801200 - Fone/Fax: 49999371669

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIAS

NF-e
N° 000.000.012
SERIE: 1
DA N FE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar daNota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada
l ~ Sal'da 1 CHAVE DE ACESSO
N° 000.000.012 4217 0523 4143 2600 0160 5500 1000 0000 1210 0010 6875
. e Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Paginaldel da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
342170053844335 - 04/05/2017 17:45

INSCRIGAO ESTADUAL

258078537

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

23.414.326/0001-60

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJCPF

DATA DA EMISSAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA 76.206.465/0001-65 | 04/05/2017
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO 85887-000 04/05/2017
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Matelandia 4532628350 PR 16:28

FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALORDOICMS

0,00

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALORDOICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.777,50

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

0,00 0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

0,00

VALORDOIPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.777,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

0 - Emitente

FRETE POR CONTA

CODIGOANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJCPF

00.428.307/0001-98

ENDERECO

RUA PLINIO ARLINDO DE NES N° 5040

-E,

MUNICIPIO

Chapeco

UF

SC

INSCRIGAO ESTADUAL

252936787

QUANTIDADE

ESPECIE

CAIXA

1

MARCA

NUMERAGAO

PESO BRUTO

6,000

PESO LIQUIDO

5,000

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO

NCM/SH

CsT

CFOP | UNID. QTD. VLR. UNIT.

VLR. TOTAL

BCICMS VLR.ICMS

VLR.IPI

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
1Pl

01

02

03

05

07

TROFEUS DE 45 CENTIMETROS EM MDF COM
PINTURA NA COR PRETA AUTOMOTIVA
BRILHANTE COM ADESIVOS COLORIDOS EM
TRES CORES.

TROFEUS DE 35 CENTIMETRO EM MDF COM
PINTURA NA COR PRETA AUTOMOTIVA
BRILHANTE COM ADESIVOS COLORIDOS EM
TRES CORES.

TROFEUS DE 25 CENTIMETRO EM MDF COM
PINTURA NA COR PRETA AUTOMOTIVA
BRILHANTE COM ADESIVOS COLORIDOS EM
TRES CORES

TROFEUS DE 15 CENTIMETROS EM MDF COM
PINTURA NA COR PRETA AUTOMOTIVA
BRILHANTE COM ADESIVOS COLORIDOS EM
TRES CORES

MEDALHAS BANHADA EM DOURADA COM

FITAS PERSONALIZADAS NA COR BRANCA COM
6 CM DE DIAMETRO COM 4.5 PARA ADESIVOS
MEDALHAS BANHADA EM PRATA COM FITAS
PERSONALIZADAS NA COR BRANCA COM 6 CM

DE DIAMETRO COM 4.5 PARA ADESIVOS

MEDALHAS BANHADA EM BRONZE COM FITAS
PERSONALIZADAS NA COR BRANCA COM 6 CM

DE DIAMETRO COM 4.5 PARA ADESIVOS

83062900

83062900

83062900

83062900

83062900

83062900

83062900

0102

0102

0102

0102

0102

0102

0102

6101 | UN 3,0000

6101 | UN 3,0000

6101 | UN 3,0000

6101 | UN 3,0000

6101 | UN 45,0000

6101 | UN 45,0000

6101 | UN 45,0000

112,5000

87,5000

62,5000

37,5000

6,5000

6,5000

6,5000

337,50

262,50

187,50

112,50

292,50

292,50

292,50

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

507881

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

" DOCUMENTO EM TI DO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SI MPLES NACI O
e "NAO GERA DI REI TO A CREDI TO FI SCAL DE I PI.
NDERECO PARA ENTREGA DAS MERCADORI AS E NA RUA | TAPEMA N° 74
PR, CEP: 89.887-000, PONTO DE REFER
ENCI A G NASI O DE ESPORTES MUNI Cl PAL, DEPOSI TO EM CONTA CORR
ENTE DO BANCO DO BRASI L, AGENCI A: 52671, CONTA CORRENTE: 85
18-9 EM NOVE DE GREGO FABRI CAGAO E COVERCI O DE ARTI GOS E AC
ESSORI S ESPORTI VOS El RELI,

NAL";

3, CENTRO,

MATELANDI A -

CNPJ:

23.414.326/0001- 60.

oBS: OE

RESERVADO AO FISCO




